PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ( 02/01/2018 a 12/09/2025 ): Lista de liquidac6es agendadas (Exercicio de 2025, Data maior
ou igual a 01/01/2025, Data menor ou igual a 16/09/2025, Credor: INFRACON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, Credor: INFRACON

ENGENHARIA E COMERCIO LTDA,)

Data agenda

mento

22/02/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/04/2025

Document

(0]

22010007

14020029

14020030

14020031

14030093

14030092

Empenh
0

02010041

02010414

02010434

02010431

03020304

03020390

Unidade gestora

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

CPF/CNPJ

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

Natureza
da
despesa

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0-Obrase
instalagctes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0-Obrase
instalagctes

Modalidade
da licitacéo

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Registro

Realizad
o]

Realizad
0]

Realizad
0]

Realizad
0]

Realizad
o]

Realizad
0]

Valor liguida
de(R$)

1276783.23

63740.08

233991.95

1411640.05

1577269.79

757414.07



Data agenda

mento

09/05/2025

30/05/2025

30/05/2025

30/05/2025

09/06/2025

30/07/2025

30/07/2025

Document
0]

08050040

02040085

02040086

02040087

08050043

06060026

06060031

01040177

03030069

03030070

03030071

01040179

02050041

02050042

Unidade gestora

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

033 - PROSAP-Pr
ograma Municipal
de Saneamento
Ambiental

Credor

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO
LTDA

INFRACON E
NGENHARIA
E
COMERCIO

CPF/CNPJ

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

57.444.283/0001-8
8

Natureza
da
despesa

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalagctes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalacdes

4.4.90.51.0
0 - Obras e
instalagcbes

Modalidade
da licitacéo

Concorrénci

a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Concorrénci
a

Registro

Realizad
0]

Realizad
o]

Realizad
0]

Realizad
o]

Realizad
0]

Realizad
o]

Realizad
0]

Valor liguida
de(R$)

3285261.11

2119506.14

1480496.72

27408.04

1666729.9

2794268.53

1512052.3

Saldo
devedor
(R9)

531706.8

1666729.9

1512052.3



Data agenda Document Unidade gestora Credor CPF/CNPJ Natureza Modalidade Registro Valor liquida Saldo

mento 0 da da licitagcéo de(R$) devedor
despesa ((R))
LTDA
30/08/2025 04070015 02060294 033 - PROSAP-Pr INFRACON E 57.444.283/0001-8 4.4.90.51.0 Concorrénci Realizad 3966040.07 0
ograma Municipal NGENHARIA 8 0-Obrase a 0
de Saneamento E instalagctes
Ambiental COMERCIO
LTDA
05/09/2025 05080051 01070160 033 - PROSAP-Pr INFRACON E 57.444.283/0001-8 4.4.90.51.0 Concorrénci Realizad 3624294.39 0
ograma Municipal NGENHARIA 8 0-Obrase a 0
de Saneamento E instalacdes
Ambiental COMERCIO
LTDA
31/12/2025 05090018 01080136 033 - PROSAP-Pr INFRACON E 57.444.283/0001-8 4.4.90.51.0 Concorrénci Realizad 5011399.53  5011399.5
ograma Municipal NGENHARIA 8 0-Obrase a o] 3
de Saneamento E instalacdes
Ambiental COMERCIO
LTDA
31/12/2025 05090022 01080154 033 - PROSAP-Pr INFRACON E 57.444.283/0001-8 4.4.90.51.0 Concorrénci Realizad 38098.7 38098.7
ograma Municipal NGENHARIA 8 0-Obrase a 0
de Saneamento E instalacdes
Ambiental COMERCIO
LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ( 02/01/2018 a 12/09/2025 ): Lista de liquida¢ces agendadas (Exercicio de 2025, Data maior
ou igual a 01/01/2025, Data menor ou igual a 16/09/2025, Credor: INFRACON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, Credor: INFRACON
ENGENHARIA E COMERCIO LTDA,)



