PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ( 02/01/2018 a 12/09/2025 ): Lista de liquidações agendadas (Exercício de 2025, Data maior ou igual a 01/01/2025, Data menor ou igual a 16/09/2025, Credor: INFRACON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, Credor: INFRACON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, )

Data agenda mento	Document o	Empenh o	Unidade gestora	Credor	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor liquida de(R\$)	Saldo devedor (R\$)
22/02/2025	22010007	02010041	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	1276783.23	0
14/03/2025	14020029	02010414	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	63740.08	0
14/03/2025	14020030	02010434	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	233991.95	0
14/03/2025	14020031	02010431	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	1411640.05	0
14/03/2025	14030093	03020304	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	1577269.79	0
14/04/2025	14030092	03020390	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	757414.07	0

Data agenda mento	Document o	Empenh o	Unidade gestora	Credor	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor liquida de(R\$)	Saldo devedor (R\$)
09/05/2025	08050040	01040177	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	3285261.11	0
30/05/2025	02040085	03030069	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	2119506.14	0
30/05/2025	02040086	03030070	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	1480496.72	531706.8
30/05/2025	02040087	03030071	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	27408.04	0
09/06/2025	08050043	01040179	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	1666729.9	1666729.9
30/07/2025	06060026	02050041	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	2794268.53	0
30/07/2025	06060031	02050042	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	1512052.3	1512052.3

Data agenda mento	Document o	Empenh o	Unidade gestora	Credor	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor liquida de(R\$)	Saldo devedor (R\$)
				LTDA						
30/08/2025	04070015	02060294	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	3966040.07	0
05/09/2025	05080051	01070160	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	3624294.39	0
31/12/2025	05090018	01080136	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	5011399.53	5011399.5 3
31/12/2025	05090022	01080154	033 - PROSAP-Pr ograma Municipal de Saneamento Ambiental	INFRACON E NGENHARIA E COMERCIO LTDA	57.444.283/0001-8 8	4.4.90.51.0 0 - Obras e instalações	Concorrênci a	Realizad o	38098.7	38098.7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ( 02/01/2018 a 12/09/2025 ): Lista de liquidações agendadas (Exercício de 2025, Data maior ou igual a 01/01/2025, Data menor ou igual a 16/09/2025, Credor: INFRACON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, Credor: INFRACON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, )